
CD Česká televize
Heg. č.: VER423-00014/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

ELVIA - PRO,spol. s r. o.
IČO: 45243042

KUPNÍ SMLOUVA
č. VER423-00014

Předmět smlouvy:

Cena:

Datum uzavření:

dodávka kamerových řetězců včetně instalace

264 916,00 EUR bez DPH
1 6 -10- 2023



o Česká televize č. smlouvy: VER423-00014

KUPNÍ SMLOUVA
kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1698682/0800
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682, SWIFT code: GIBACZPX

(dále jen „Kupující“)

A

ELVIA - PRO.spol. s r. o.
IČO: 45243042, DIČ: CZ45243042
Sídlo: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 6666
zastoupen: Ing. Viktor Novák, jednatel
bank, spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 6479622/0800

(dále jen „Prodávající")

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím dne pod názvem „Dodávka 
kamer včetně příslušenství pro ČT 2023", část 2 „Studiové kamery pro exteriér a interiér včetně 
příslušenství a instalace“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 04.08.2023 
a s nabídkou Prodávajícího ze dne 07.09.2023.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění výroby pořadů v interiérech a exteriérech.

1.2 Předmětem této Smlouvy je koupě kamerových souprav včetně příslušenství specifikovaných 
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „zboží“) a jejich odevzdání v místě plnění uvedeném v čl. 1. 
odst. 1.5 této Smlouvy. Součástí předmětu plnění je rovněž předvedení instalace zboží, jeho 
zprovoznění, předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy. Předmět plnění je dále podrobně 
specifikován v příloze č. 4 Smlouvy „Technická zpráva“.

1.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu instalované zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Předmětem 
Smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění.

1.4 Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem 
stanoveným v článku 4. Smlouvy.

1.5 Místem plnění je Česká televize - TS Ostrava, Dvořákova 2892/18, 728 20 Ostrava.

2



o Česká televize č. smlouvy: VER423-00014

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého vlastnictví zboží 
specifikované v čl. 1 odst. 1.2 této Smlouvy a její příloze č. 1 za kupní cenu specifikovanou v čl. 3. 
odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží výše specifikované spolu s doklady, které se 
k němu vztahují do 16 (slovy: šestnácti) týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 
Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat 
s instalovaným zbožím v místě plnění. Před převzetím instalovaného zboží bude proveden 
zkušební provoz dle přílohy č. 4 Smlouvy, a to v délce 7 kalendářních dnů. Prodávající se zavazuje 
termín odevzdání zboží ke zkušebnímu provozu Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, 
a to kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických.

2.3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na Kupujícího dnem 
jeho převzetí, tj. předáním instalovaného zboží s podpisem předávacího protokolu.

2.4 Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému Smlouvou a jejími
přílohami.

2.5 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní 
dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající dále se zbožím 
předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, respektive zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků 
při jejich dodávání na trh, ve znění pozdějších předpisů, a to u výrobků, u kterých tento dokument 
vyžadují platné právní předpisy. Pokud se na zboží nevztahují výše uvedené zákony, je prodávající 
povinen doložit dokumentaci podle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, 
ve znění pozdějších předpisů.

2.6 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené 
s převzetím zboží nese Kupující.

2.7 Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň následující 
náležitosti:

a) označení smluvních stran;

b) datum a místo převzetí zboží;

c) IDEC: 42332333026/1000;

d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady Kupujícího 
k přebíranému zboží;

e) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;

f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

2.8 Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

2.9 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v čl. 2. 
odst. 2.2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto odstavce 
Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže 
nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle čl. 2. odst. 2.9 písm. c) Smlouvy. Právo 
Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.
Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po převzetí zboží, 
kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

3



o Česká televize č. smlouvy: VER423-00014

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že Smlouva je 
uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského zákoníku se při 
plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. 2 odst. 2.5 
Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.

V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením odůvodnění 
odmítnutí převzetí předmětu plnění.

2.10 Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.9 písm. a) Smlouvy) představujících vadné plnění, 
které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po tomto zjištění, sdělí 
Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním nového zboží bez vad (v tom 
případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo 
na odstranění vad opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na 
odstoupení od Smlouvy.

2.11 Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené lhůtě či 
oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo odstranění vad 
přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

2.12 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny odhadem 
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

2.13 Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální práce 
vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů.

2.14 Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu, že je osobou, na kterou se vztahuje zákaz zadání 
veřejné zakázky podle § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Prodávající je povinen oznámit skutečnost dle předchozí 
věty bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od zápisu do sankčního seznamu. 
V případě porušení této povinnosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 500 000,- Kč.

2.15 Prodávající je povinen nahradit poddodavatele v případě, že se jedná o poddodavatele, na kterého 
se vztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí ve 
smyslu § 48a zákona. V případě porušení této povinnosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč a Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy.

3. CENA

3.1 Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 264 916,00 EUR (slovy: dvě stě šedesát čtyři tisíc devět 
set šestnáct euro) bez DPH.

Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty 
zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných 
zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, 
náklady na balení a označení zboží dle požadavků Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých 
licencí k softwarovým produktům tvořících součást zboží, náklady na zkušební provoz, případná 
ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

4



CD Česká televize č. smlouvy: VER423-00014

3.3 Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného 
plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu za celý předmět Smlouvy + příslušnou DPH uhradí 
Kupující Prodávajícímu na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené 
v souladu se Smlouvou po podpisu předávacího protokolu. Splatnost této faktury bude 30 (slovy: 
třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost fakturu vystavit do 
14 kalendářních dnů ode dne odevzdání instalovaného zboží.

4.2 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v hlavičce Smlouvy. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího 
ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.3 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také jen 
„zákon o DPH“), včetně příslušného čísla IDEC: 42332333026/1000, a včetně údajů vyplývajících 
z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou a nedílnou součástí faktury je kopie 
podepsaného předávacího protokolu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu.

4.4 Sjednává se, že Prodávající bude zasílat faktury v elektronické podobě, přičemž je povinen je 
zasílat ve formátu PDF, ISDOC nebo XML, a to ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu 
Kupujícího na adresu .faktury.ova@ceskatelevize.cz

4.5 Za den doručení faktury Kupujícímu se považuje den doručení na e-mailovou adresu Kupujícího. 
Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat 
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání 
opravných faktur (daňových dokladů).

4.6 V případě, že je prodávající plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti 
daňového dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona 
o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH z fakturované ceny plnění 
přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto 
postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní závazek zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající 
DPH. O takové úhradě bude Kupující informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

5. ZÁRUKA

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:

a) je nové a nepoužité;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce 
zboží;

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 
Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, 
pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající 
předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;

e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze č. 1;

5



o Česká televize č. smlouvy: VER423-00014

f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními 
či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo 
ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží užívat a prodávat ho dále třetím 
osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech.

5.2 Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dne 
řádného odevzdání zboží Kupujícímu. Záruka běží pro každou předanou část zboží zvlášť.

5.3 Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 
nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než používáním 
odpovídajícímu účelu Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které 
se na zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu § 2106 a násl. Občanského 
zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou věci zahrnuje tento závazek prodávajícího zejména 
lokalizaci vady, výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho 
odeslání/předání zpět Kupujícímu.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, nejpozději 
však do 12 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje odstranit nahlášenou 
vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 (deseti) dnů od nahlášení této vady 
Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

5.6 Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v ČR v době 
od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, že 
Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: ELVIA, s. r. o., Servis profesionální techniky, Poděbradská 51,19400 Praha 9

tel: 

e-mail: profiservis@elvia.cz

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením doručeným 
druhé smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat 
dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že dorozumívacím jazykem kontaktního místa je 
jazyk český.

5.7 Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto Smlouvou, 
Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže vada 
zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že 
smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší 
moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

6



o Česká televize č. smlouvy: VER423-00014

6.2 Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat po 
Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) z fakturované částky 
za každý den tohoto prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy 
požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: nula celá dvě desetiny procenta) 
z kupní ceny specifikované v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy, a to za každý i započatý den tohoto 
prodlení.

6.4 V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této 
Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5,- EUR (slovy: pět euro), a to za 
každý takový případ a každou i započatou hodinou tohoto prodlení.

6.5 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této Smlouvy je 
Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 45,~ EUR (slovy: čtyřicet pět euro), a to za 
každý takový případ a každý i započatý den prodlení.

6.6 Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 6. odst. 6.3. až 6.5. této smlouvy, a to na 
písemnou žádost Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu 
s dobrými mravy. Kupující přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Prodávajícího, 
jednání Prodávajícího směrující k odvrácení újmy Kupujícího a naplnění účelu smlouvy.

6.7 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést 
započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám Kupujícího vůči Prodávajícímu 
z jakéhokoli smluvního vztahu uzavřeného mezi nimi.

6.8 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec 
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající má v případě 
prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze 
v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

6.9 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy 
povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co 
se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních 
povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po dobu delší než 
30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;

d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních 
dnů,

e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení,

f) pokud předané zboží není kompatibilní se zařízeními kupujícího (kompatibilita dle přílohy 
č. 1) nebo po instalaci nefunguje; v takovém případě nemá prodávající nárok na náhradu 
škody ani na náhradu účelně vynaložených nákladů.

6.10 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. 
Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění

7



O
H . , _ . • č. smlouvy: VER423-00014Česka televize

a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

6.11 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením od 
Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od 
Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, 
zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy 
ani zajištění.

7. KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:

hlavní inženýr

vedoucí techniky

7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

ii. ve věcech technických:

7.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. VYŠŠÍ MOC A DALŠÍ USTANOVENÍ

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy vyplývajících, 
bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve 
splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku 
nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze 
trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu 
bez zbytečného odkladu neupozornila.

8.3 Prodávající prohlašuje, že je buď výrobcem dodávaného zboží, nebo výrobcem certifikovaným 
subjektem pro prodej a podporu toho zboží. Kopie příslušného certifikátu výrobce zboží či čestného 
prohlášení tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy.

8.4 Prodávající je povinen zajistit, udržovat a hradit po celou dobu účinnosti této Smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 
20 000 000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii Přílohu č. 3 
této Smlouvy

8



č. smlouvy: VER423-00014o Česká televize
9. PRÁVO UŽÍT SOFTWARE

9.1 Prodávající prohlašuje a garantuje, že kupující je oprávněn užívat software (SW) způsobem 
a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to k užívání zboží pro účel 
Smlouvy definovaný v čl. 1. Smlouvy; odměna za toto oprávnění je zahrnuta v kupní ceně zboží. 
Licence je poskytnuta jako nevýhradní a časově neomezená.

9.2 Pro vyloučení všech pochybností prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem 
kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících 
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Budou-li vůči 
kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, zavazuje se prodávající, že tyto nároky 
uspokojí a uhradí kupujícímu veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly 
uplatněny.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10,1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
části třetí osobě.

10.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude 
shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy 
zůstal zachován

10.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

10.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou 
si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto 
smyslu u soudu.

10.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, datovou zprávou nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9



o Česká televize č. smlouvy: VER423-00014

10.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

10.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve 
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, věznění pozdějších 
předpisů, že v případě řešeni sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud 
pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.13 Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Kupující 
a 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající.

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona budou Smlouva 
a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.15 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRTVP"), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost 
a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením 
variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či 
uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace zboží - oceněná prodávajícím

Příloha č. 2: Certifikát/Prohlášení výrobce

Příloha č. 3: Doklad o pojištění/pojistný certifikát

Příloha č. 4: Technická zpráva

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejích vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize ELVIA - PRO,spol. s po.

Jméno: Ing. Viktor Novák

Funkce: jednatel

Místo:
Datum: ý. 10.2^2 J

Jméno: Jan Souček 

Funkce: generální ředitel 

M ísto:

Datum:
i1 6 -10- 2023

10



Příloha č. 1 smlouvy - Technická a cenová specifikace - pro 2. část VZ 
Název VZ: Dodávka kamer včetně příslušenství pro ČT 2023
'Výměna kamer studií S1 a S2 SPB, IDEC 42332333026/1000"_______________

Pol. Popis Výrobce Typové označení Výměra 
celkem

Jedn. cena Cena

Cena celkem v Euro bez DPH 264 916,00

1. HD Kamerová souprava 214 981,00
1.1. Kamerová hlava (*) SONY HDC-3200/DF ks 7 24 427,00 170 989,00

• snímací chp CMOS (RGB) velkosti 2/3‘, nativní rozíšení 4K

• globál shutter
»provoz ve formátu: 1080Í5O,720p50, možnost 1080p50, možnost UHD50p

• cMwost mil. F11 (1Q80Í50) při 2000 bc
• odstup S/N pn 10801 min.62 dB

> 14 bit A/D převodník

• motorické filtry pro denní a umělé osvětlení, neutrální šedé litry ND 1/4 -1/84, min. 4 pozice
• automatické a manuální vyvážení bílé
• 2x audio in XLR 3-pšn (femaie), Une / Míc / Mic+48V, přepínatelný

• 1x genlock input BNC 1.0 Vp-p, 75 ohm
• min. 1x prompter output, BNC 1.0 Vp-p, 75 ohm, přepínatelný SOI /PAL (CVBS)

• 1x HD/SD SOI out přepínatelný, BNC
• 1 x remota control (RS-232, RS-422)

• 1x výstupA^tup pro připojení kamerové jednotky, hybridní optický, konektor Lemo
• 1x vfevrfinder out (konektor pro pňpojenl hledáčku)

• IxDCout 11-16 V
• 1xDC input11-16V

• dvouokruhovýin terčem (s nezávislou regulací PGM, ENG, PROD)
• 1x konektor pro připojení objektivu kompaíblního s kamerou

• uchycení objektMJ B4

1.2. Kamerová jednotka (*) SONY HDCU-3100 ks 8 5499,00 43 992,00

• kamerová hybridní optická CCU do 19" stojanu

• kompatbihí s položkou 1.1.
• minimánf konfigurace:
* min. 1 x Prompter IN, BNC (s loop - through) s možností voby SOI /PAL (CVBS) anebo 2 x Prompter IN, BNC (s loop - 
through)
• 1x reference input, BNC (s loop-through)

• SD: Black burst (NTSC: 0,286 Vp-p, 75 ohm / PAL 0,3 Vp-p, 75 ohm) nebo NTSC 10F-BB
• HD: SMPTE ST274, tri-level syne. 0,6 Vp-p, 75 ohm

• 2x output HD-SDI / SD-SDI přepínatelný s embedovaným audiem
• SD-SDI: BNC 0,8 Vp-p. 75 ohm, SMPTE 259M (270 MbiVs)
• HD-SDI: BNC 0,8 Vp-p, 75 ohm,SMPTE 292M (1,485 Gbít/s)

• 3x 3G-SDI / HD-SDI / SD-SDI

• 3x biput 3G-SDI / HD-SDI / SD-SDI přepínatelný (pro externí signály do hledáčku kameramana)
• 3G-SD1: SMPTE 424/425 (2,970 Gbrtřs)
• HD-SDI: SMPTE 292M (1,485 Gbít/s)

• SD-SDI: SMPTE 259M (270 Mbitfe)
• intercom (1 x ENG h, 1 X PROD m. 1 x PGM in), tály (R, G, Y)

• 1x výstup/vstup pro připojeni kamerové hlavy, hybridní optický, konektor Lemo
• íxLAN Interface
•TaOy

• 1x konektor pro připojeni ovládání kamery a kamerové jednotky
• možnost doplnění jednotky pro 4K/HDR provoz
• sada propojovacích kabelů a pomocných zařízeni pro fimkčnost systému

2. Příslušenství 46 208,00
2.1. Kamerový hledáček kompatibilní sestávající kamerou SONY HDVF-EL740 ks i 4 750.00 4 750,00

• OLED panel 7,4" rozlišení min.96úx540. kontrast 1000:1
• funkce focus assist, peakíng
• externí 3G-SD1 vstup

• nastavitelný držák s dlouhou rukojetí a aretační pákou
• kompatibilní s kamerami z položky 1.1.

• malá sluneční clona

2.2. Malý kamerový hledáček kompatibilní se stávající kamerou SONY HDVF-EL20 ks 3 4 003,00 12 009,00

• OLED panel barevný 0.7*, min. 1920 x 1080

2.3. Kamerový ruchový mikrofon SONY ECM-673 ♦ CAC-12 ks 2 404.00 808,00

• směrový kondenzátorový mikrofon
• kardkxdnl charakteristika

• větrná ochrana

• držák na kameru z pol. 1.1.

2.4. Ochranné obaly (pláštěnky) CPCases BR16002/GY-21-ANTH +
BR16007/GY-21-ANTH sada 1 892.00 892,00

• ochranný obal (pláštěnka) pro kameru z poL 1.1. včetně kamerového hledáku z pol.2.1. a zakamerového ovládání

• ochranný obal (pláštěnka) pro kameru 2 pol 1.1. včetně kamerového hledáku z pol.2.2.

2.5. Ovládací panel kompatibilní se stávající kamerou SONY RCP-3500//U ks 1 3111,00 3 111,00

• vysoce kontrastní nastavovací LCD display s vysokým rozíšením
• ovládání dony a černé na jednom ovládacím prvku
• ovládání rychlosti závěrky v krocích do 1/1000 a plynulé nastavení závěrky
• ovládání nastavení zisku

• ovládání chromý a skin detahi

• možnost přepínání filtrů a barevného podání
• možnost regulace RGB kanálů vúrovni černé, bJé, flare agammy
• možnost zapnutí elektronického signálu testu a barevných pruhů

• možnost uložení nastavení kamery. minimálně 3 paměti
• ovládání zapnutí a vypnutí kamery

• ovládání aperturové korekce
• možnost zapnuti automatické dony
• GPI pro ovládání výstupu obrazové matice

• kompatbfril s kamerami z položky 1.1.

2.6. MSU software pro ovládání kamerpřes PC Sony HZC-CSM10 + CNA-1 ks 2 709,00 1 418,00

• plná náhrada hardwarového ovládání centrálním ovládacím panelem
• možnost ovládání mWmálně 8 kamer

• součástí je i nezbytně nutný hardware

2.6.1. Notebook 14" flíp s dotykovým dlsplayem s možnosti použít jako tablet ASUS
ExpertBook B5 Hp/B5402FA5 
1240P/14“/FHDn-/8GB/512G 
B SSD/UHDIW11P/BlacW2R

ks 2 902,00 1 804,00

• rozlišení dspleje 1920x1080

• konektor RJ45
• kovové Šasi, podsvícená Wávesníce

• os WN 11 Pro

2.6.2. Ethernet switch Cisco CB S2 50-24 P-4G-EU ks 1 394.00 394,00

• napájeni PoE

• zajištění spolehlivé komínikace položek 1.2, 2.5,2.6., 2.6.1.

2.7. Hybridní optický kabel 40m Lemo LEM.FMW.PUW.040M.R ks 8 620,00 4 960,00

• optoelektrický konektory LEMO PUW - FMW 

• barevný identifikační kroužek

2.8. Hybridní optický kabel I5m Lamo LEM.FMW.PBW.015M.R ks 4 605.00 2 420,00

• optoelektrický konektory LEMO PBW - FMW



■ barevný identifikační kroužek
2.9. Hybridní optický kabel 20m Lemo LEM.FUW.PUW.020M.F ks 4 821.00 2 084,00'

• optoelektrické konektory LEMO PUW - FUW
• barevný Identifikační kroužek

• převlečná krytka konektoru
2.10. Hybridní optický kabel 40m Lemo LEM.FUW.PUW.040M.F ks 4 592,00 2 368,00

• optoelektrické konektory LEMO PUW - FUW

• převlečná krytka konektoru
• barevný identifikační kroužek

2.11. Hybridní optický kabel 1m Lemo LEM.FUW.PUW.001.M.F ks 4 504.00 2 016,00
• optoelektrický konektor LEMO PUW - FUW
• barevný identifikační kroužek

2.12. Hybridní optický kabel 200m Lemo LEM.FUW.PUW.20QM.F ks 1 1 212,00 1 212,00
• optoelektrické konektory LEMO PUW - FUW 

■ převlečná krytka konektoru
• barevný identifikační kroužek

2.13. Hybridní optický kabel 40m Lemo LEM.FMW.PBW.040M.R ks 4 693,00 2 772,00
optoelektrické konektory LEMO P8W- 

identifikační kroužek

2.14. Kabelový buben pro kabel 200m SHILL SK4700.RM ks 1 579.00 579,00

• výnosný
• rám s izolován, držákem a nastav, brzdou

• kovové stěny bubnu
2.15. Tester hybridních optických kabelů Lemo Optokon WST.TE.HDTV ks 1 2 611,00 2 611.00

• sada pro testování optických spojů a napájecích vodičů
• bateriové provedení

• trasportn! kufřík

• nabíječka

3. Montáž a instalace 3 727,00
3.1. Instalační materiál ELV1A set sada 1 1 388.00 1 388,00

* kabeláž pro připojení nových CCU na stávající TV strukturu
■ audio
•video

•LAN
3.2. Pnpojné panely hybrid optic ELV1A set sada 1 196,00 196,00

panel pro 8ks konektorů LEMO FMW + 7ks LEMO P0W atyp
panel pro 4ks konektorů LEMO FMW atyp

panel pro 3ks konektorů LEMO FMW atyp
krytky panelových konektorů

3.3. Instalační a montážní práce (cca 80 hodin) ELVIA kus 1 1 755,00 1 755.00

3.4. Oživeni a zaškolení obsluhy (v rozsahu 8 hodin pro 4 osoby) ELV1A kus 1 388,00 388,00

4. V případě dodání nekompatibilního zařízeni 0,00
4.1. Kamerový hledáček ks 7 0,00

• OLED/LCD panel 7,4" rozišení nw,960x54O, kontrast 1000:1

• funkce focus assst, peaWng
• externí 3G-SD1 vstup
■ nastavitelný držák s dlouhou rukojetí a aretačni pákou

• kompatblnl s kamerami z položky 1.1.
• malá sluneční clona

4.2. Malý kamerový hledáček ks 4 0,00

• OLED/LCD panel barevný min. 0.7", mši. 1920 X 1080

4.3. Ovládací panel ks 8 0,00
• vysoce kontrastní nastavovací LCD display s vysokým rozfšenfm

• ovládání dony a černé na jednom ovládacím prvku
• ovládání rychlosti závěrky v krocích do 1/1000 a plynulé nastavení závěrky
• ovládání nastavení zisku

• ovládáni chromý a skin detahj
• možnost přepínání filtrů a barevného podáni
• možnost regulace RGB kanáKi v úrovni černé, b Jé, flare a gammy

■ možnost zapnutí elektronického signálu testu a barevných pruhů
• možnost uložení nastavení kamery, mkxvnálni 3 paměti

• ovládání zapnuli a vypnutí kamery
• ovládání aperturové korekce
• možnost zapnutí automatické dony
• GPI pro ovládání výstupu obrazové matice

• kompatto:lni s kamerami z položky 1.1.

• včetně propojovacích kabelů RCP - HDCU, Multi-connector 8-pin

Vysvěttwky:
Takto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně

Takto označené položky dodavatel vyplní dle kompatibility nabízené technologie v položce c. 1

Takto podbarvené pole vyplní účastník pouze v případě dodání zařízení nekompatibilního, pro položku 1.1. se stávajícími 
hledáčky Sony HDVF-EL75 a Sony HDVF-20A, pro položku 1.2. se stávajícím ovládáním Sony RCP-700 Nevyplňovat v 

případě, že nabízené zařízení bude komatibilní se stávajícím zařízením, pro položku 1,1. $e stávajícími hledáčky Sony 

HDVF-EL75 a Sony HDVF-20A, pro položku 1.2. se stávajícím ovládáním Sony RCP-700.

K takto označeným položkám (Č, 1.1. a 1.2.) požaduje zadavatel předložit technické/katalogové listy nabízeného zařízení.



SONY
Sony Europe B.V., odštěpný závod
V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4 Chodov, Česká republika
Tel:+420 222 864 111

Praha, 3. 1. 2023

SONY Europe B.V., odštěpný závod Česká republika 
tímto oficiálně potvrzuje, že společnost:

Elvia Pro, s.r.o. 
U Elektry 203/8 
198 00 Praha 9

je autorizovaným a akreditovaným prodejcem a servisním střediskem profesionální studiové 
techniky Sony pro Českou republiku.

Tímto se potvrzuje, že je oprávněna provádět technickou podporu, dodávat náhradní díly 
a provádět servis SONY zařízení v Elvia servisním středisku v Praze, jakožto jediném SONY 
akreditovaném servisním středisku v České republice.

Key Account Manager pre Slovenská republiku a Českú republiku 
Sony Europe B.V.

Sony Europe B.  
V Par

Sony Europe B.V.
Regiitered Office- The t ť 4

| f U > f.. Vl* - t
Weybndee, Surrey, XT13 OXW. Ih d '

Praha 1
1

IČO: 



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění majetku a odpovědnosti

Dodatek č. 30 
k pojistné smlouvě č.

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna) a.s.) Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00, 
tel. 251016111 •

a

ELVIA-PRO, spol. s r.o.
se sídlem Praha 9, U Elektry 203/8, PSČ 198 00
IČ: 45243042
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6666 
bankovní spojení: č.ú. 307748-021/0100 ■
(dále jen „pojistník”)
jednající: Vladislav Axler, jednatel

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

MONDE FINANCE s.r.o.
se sídlem Praha 1, Národní 138/10, PSČ 110 00
IČ: 26142554
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Hauptova 594,156 00 Praha Zbraslav.



Stránka 2

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto*:
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

A. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. se z důvodu navýšení limitu 
pojištění odpovědnosti mění tabulka 2.6.1. následovně:

2.6.1. Pojištění odpovědnosti za škodu - mění se
Rozsah pojištění- poj. nebezpečí dle čl. I. ZPP P-600/05
Pojištění se řídí- VPP P-100/09, ZPP P-600/05 a doložkami D0B1, DODP1, DODP3, DODP4, DODP5, DODP8

Poř. 
číslo Rozsah pojištění

Limit 
pojistného 
plnění61

Sublimit 
pojistného 
plnění71 Spoluúčast61

Územní 
platnost 
pojištění

19. Obecná odpovědnost za škodu 
(čl.1. ZPP P-600/05) 20000000Kč 10 000 Kč Česká republika

20.
Cizí věci převzaté a užívané 
(ČLIV. odst. (2) písm. a), b) ZPP P - 600/05) 1000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

21.
Náklady zdravotní pojišťovny a regresy 
dávek nemocenského pojištění 
(ČLIV. odst. (2) písm. c) ZPP P - 600/05)

1000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

Činností nebo vztahem podle čl. I. odst. (1) ZPP P-600/05 jsou i činnosti nebo vztahy pojištěného vyplývající z 
předmětu Smlouvy o vzájemné spolupráci a poskytování služeb v rámci výdejního místa Pickup (dále jen 
"Smlouva") uzavřené dne 21.7.2016 se společností Dírect Parcel Distibution CZ s.r.o., IČO: 61329266 (viz 
článek II. Smlouvy, který je přílohou Č. 7 tohoto dodatku). .

Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce
S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu práce 
zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace, za 
škodu způsobenou členům svých orgánů pří výkonu jejích funkce nebo v souvislosti s jejím výkonem se bude 
posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních 
úkolů nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá vliv na platnost 
a účinnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, není-lidále ujednáno jinak. 
Ujednává se, že pro případ škody způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, Členovi svého orgánu v 
souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se ruší ustanovení čl. IV. odst. 4) písm. b) ZPP 
P-600/05.



Stránka 3

B. Článek III. (Výše a způsob placent pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného:

1. Roční pojistné činí:
1.6. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Roční pojistné dané tímto dodatkem se zvyšuje o..............................................................15 1

Roční pojistné za tento dodatek se zvyšuje o......................................................................................

Po uplatnění obchodní slevy ve výši 15% a slevy za sjednanou dobu pojištění ve výši 10%

Roční pojistné za tento dodatek po slevách se zvyšuje o..............................................................

Pojistné za tento dodatek a dobu od 9.5.2023 do 31.12.2023 ve výši je splatné k 31.05.2023.

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní symbol: 

C. Článek VI. (Závěrečná ustanovení) nově znt

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

1. Registr smluv

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této pojistné 
smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek změn 
provedených dodatkem do budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na 
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou 
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možností podání námitky v případě zpracování na 
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci 
„O pojišťovně Kooperativa".

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika pří vstupu do pojištění 
a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení 
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění 
smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky 
a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů 



Stránka 4

pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 9.5.2023

3.2. Účinnost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31.12.2023

3.3. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3.4. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s 
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše uvedené 
pojistné smlouvy ve znění, všech jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace 
v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před 
uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém 
nosiči dat) Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi.

3.5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění 
tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany 
pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému 
doručením pojišťovacímu makléři Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí 
pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 
touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením 
pojistiteli

3.6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, 
pojistitel si ponechá jeden stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.



ř%
Stránka 5

3.7. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o-uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) 
ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

3.8. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 5 příloh, z nichž žádná není 
fyzicky přiložena k tomuto dodatku

Výčet příloh: příloho č.l- Živelní pojištění ~ přehled pojistných částek a limitů plnění 
příloha č.2- Pojištění pro případ odcizení - přehled limitů plnění 
příloha č. 3 - Pojištění pro případ vandalismu - přehled limitů plnění 
příloha čA- Pojištění skla - přehled pojistných částek 
příloha č.5- Pojištění elektronických zařízení - přehled pojistných částek *

V Praze dne 5. 5. 2023

HATIVA POJIŠtOVN

UžáCjtejWttW specialista
adska 1425/72 

00 p™”*3

V Praze dne 5. 5. 2023

za pojistníka

Dodatek vypracovat: derwriter specialista



CD Česká televize
Příloha č. 4 Smlouvy

Název veřejné zakázky: Dodávka kamer včetně příslušenství pro ČT 2023

Technická zpráva
pro 2 část VZ

Studiové kamery pro exteriér a interiér včetně příslušenství a instalace, IDEC 42332333026/1000

Obsah
1 Popis současného stavu............................................................................................................................................2

1.1 Kamery................................................................................................................................................................. 2

1.2 Kamerové jednotky............................................................................................................................................2

1.3 Ovládání kamer, signalizace a dorozumívání................................................................................................ 2

2 Popis požadovaného řešení..................................................................................................................................... 2

2.1 Kamerová hlava..................................................................................................................................................2

2.2 Kamerová jednotka............................................................................................................................................ 3

2.3 Ovládání, signalizace a dorozumívání.............................................................................................................3

3 Instalace kamerových řetězů................................................................................................................................... 3

3.1 Instalace kamerových jednotek....................................................................................................................... 3

3.2 Nová kabeláž....................................................................................................................................................... 3

3.3 Připojení nové technologie do stávající infrastruktury................................................................................3

4 Oživení nových kamerových řetězů........................................................................................................................4

5 Uvedení systému nových kamerových řetězů do zkušebního provozu........................................................... 4

6 Seznam zařízení PV HD 3 TS Ostrava.......................................................................................................................4

7 Seznam příloh..............................................................................................................................................................4

1



1 Popis současného stavu
V současnosti je zajištěna výroba ve studiích S1 a S2 TS Ostrava prostřednictvím snímacích kamer ve formátu HD 1080Í/50 
a jím příslušným kamerových jednotek. Tyto kompletní kamerové řetězy včetně příslušenství byly pořízeny v průběhu roku 
2012 a jsou provozovány denně, a to převážně pro živé vysílání.

1.1 Kamery

Jako snímací kamery jsou použity kamery Sony HDC-2550. Tyto kamery používají jako snímací čipy 2/3" HYPERHAD CCD 
v nativním rozlišení 1920 x 1080 pixelů. Kamery pro připojení na kamerové jednotky používají přenos po triaxiálním 
kabelu. Každá kamera je vybavena velkým barevným hledáčkem 7,4" s OLED displejem v rozlišení 960x540 pixelů a malým 
černobílým hledáčkem 2" s CRT displejem a nativním rozlišením 500 řádků.

1.2 Kamerové jednotky

Jako kamerové jednotky jsou použity jednotky HDCU-2500/U, vybavené option deskou analogových výstupů HKCU-1001. 
Pro převod signálů mezi kamerou a jednotkou jsou použity Převodníky triax/fiber optic Sony HDFX-100/UF, umožňující 
připojení kamer striax adaptérem na jednotky s optickým připojením. Převodníky jsou k jednotkám připojeny 5 m 
hybridními optickými kabely s konektory Lemo.

• Kamerové jednotky pro studio S1 jsou umístěny ve stojanu Rll, odpovídající převodníky triax/fiber otptic ve stojanu 
R12.

• Kamerové jednotky pro studio S2 se nachází ve stojanu R01, převodníky k nim ve stojanu R02.

• Propojení do studií je vedeno 8 kusy triaxiálních kamerových kabelů, umístěných v kabelové trase do studia Sl, kde 
končí na triaxovém propojovacím panelu. Z něj vedou 4 kusy triaxiálních kabelů na přípojný panel studia S2 a jeden 
na přípojný panel umístěný u recepce budovy ČT, Studia Petra Bezruče.

1.3 Ovládání kamer, signalizace a dorozumívání.

• Ovládání kamer je odděleno pro jednotlivé režijní komplexy a je umístěno na stolech techniky jednotlivých RK.

• Pro každé studio je základní ovládání tvořeno 4ks ovládacích panelů RCP-700, připojených ovládacími kabely přímo 
na jednotlivé kamerové jednotky.

• Každý komplex je vybavený centrálním ovládacím panelem typu MSU 900. Panel je připojen do dedikované LAN sítě 
společně s kamerovými jednotkami jednotlivých studií.

• Signalizace je řízena z jednotek Tallyman přes „Box dorozumívání, signalizace a zpětného poslechu" paralelní linkou 
typu „kontakt". Přes stejné boxy jsou vedena i dorozumívání a zpětný poslech formou čyřdrátu. Tyto boxy jsou 
umístěny ve stojanu Rll, resp. R01 pro studia Sl a S2.

2 Popis požadovaného řešení
Z důvodu možnosti jednorázového rozšíření kapacity Studií nebo přenosového vozu HD3, provozovaného TS Ostrava 
kupující požaduje takové řešení, které umožníformu okamžitého vzájemného doplnění nebo nahrazení technologií těchto 
dvou výrobních komplexů a přenosového vozu.

2.1 Kamerová hlava

• Požadujeme kamerovou hlavu se třemi snímacími čipy 2/3" v nativním rozlišení 4K, s podporou ITU-R BT.2020 
barevného prostoru.

• Kamera musí být vybavena závěrkou typu „Global Shutter"

• Připojení na kamerovou jednotku požadujeme hybridním optickým kabelem s koncovkami LEMO

• Podrobný technický popis kamerové hlavy je obsažen v Příloze č. 1 vzoru Smlouvy-Technické a cenové specifikaci 
pro 2. část VZ

• Z důvodu možnosti využití stávajícího příslušenství a tím ke značné úspoře finančních prostředků požadujeme 
kompatibilitu kamer s následujícími prvky kamerového řetězu:
o Velký barevný hledáček 7 4" OLED Sony HDVF-EL75

o Malý černobílý hledáček 2" CRT Sony HDVF-20A

2



o Panel ovládání RCP-700

2.2 Kamerová jednotka

• Z důvodu montáže do stávajících stojanů nesmí kamerová jednotka přesáhnout rozměry

3RU (výška) 9,5" (šířka), resp. ZRU (výška) 19" (šířka).

• Připojení kamerové jednotky ke kamerové hlavě požadujeme hybridním optickým kabelem s koncovkami LEMO

• Podrobný technický popis kamerové jednotky je uveden v Příloze č. 1 vzoru Smlouvy - Technické a cenové 
specifikaci pro 2. část VZ

• Z důvodu možnosti využití stávajícího příslušenství a tím ke značné úspoře finančních prostředků požadujeme 
kompatibilitu kamerových jednotek s následujícími prvky kamerového řetězu:
o Panel ovládání RCP-700

2.3 Ovládání, signalizace a dorozumívání

• Pro základní ovládání kamer bude použito 8 kusů stávajících ovládacích panelů RCP-700, čtyři pro každé studio.

• Stávající sdílené ovládací panely MSU-900 budou nově nahrazeny ovládacími PC tablety s nainstalovaným 
softwarem pro dálkové ovládání. Tento typ ovládání bude umožňovat sdružení všech osmi kamer k jednomu 
pracovišti a tím vytvořit možnost použití až osmi kamer k jednomu režijnímu komplexu.

• Pro signalizaci a dorozumívání bude využita stávající kabelová struktura.

3 Instalace kamerových řetězů
Z důvodu nemožnosti odstavení stávajících kamerových řetězů z provozu na delší dobu musí probíhat instalace a spuštění 
řetězů nových paralelně s používáním stávající technologie. Po odzkoušení funkčnosti nových řetězů dojde k jejich plnému 
zapojení do stávající TV technologie Studia, přičemž dojde k odstávce TV technologie režijních komplexů na nejkratší 
možnou dobu. Zvýše uvedeného vyplývá, že práce spojené s instalací budou muset probíhat v koordinaci mezi 
Prodávajícím a Kupujícím, a to i s možností přerušení nebo i zastavení prací ze strany zadavatele na nezbytně nutnou dobu.

3.1 Instalace kamerových jednotek

• Framy kamerových jednotek budou nainstalovány nově do volného prostoru stojanu R02, resp. R12. Do stejného 
framu budou nainstalovány i prvky nové síťové infrastruktury řetězů.

• Aktivní zařízení bude připojeno na systém napájení stojanu AC230V, a to tak, že budou symetricky využity obě větve 
napájení stojanu.

3.2 Nová kabeláž

• Pro nové kamerové jednotky bude vyrobena kompletní nová kabeláž, a to jak video na bázi koaxiálního kabelu, tak 
nové kabely pro signalizaci a dorozumívání. Kompletně nová bude i kabeláž síťové infrastruktury, sloužící k řízení 
kamerových řetězů.

• Nová kabeláž video bude z důvodu přehlednosti barevně odlišná od kabeláže stávající.

• Pro tuto kabeláž bude vytvořena kabelová kniha, kterou Prodávajícímu poskytne Kupující, ČTTS Ostrava.

3.3 Připojení nové technologie do stávající infrastruktury

• Kabely video budou na straně kamerových jednotek plně zapojeny v pozicích, kabeláž bude vyvázána. Na straně 
stávající technologie budou nové kabely přivedeny do místa připojení, zakonektorovány a provizorně vyvázány.

• Kabely síťové infrastruktury nových kamerových jednotek a případných dalších aktivních prvků sítě budou připojeny 
do volných pozic stávajících datových switchů ovládání kamer, kabeláž bude vyvázaná. Nové prvky budou mít 
adresy, odpovídající skupině prvků stávajících, ale takové, aby nedošlo ke konfliktu.

• Nové kabely signalizace a dorozumívání budou na straně kamerových jednotek zapojeny a vyvázány, na straně 
stávající technologie budou přivedeny do pozic, okonektorovány a provizorně vyvázány.

• Pro připojení kamer ke kamerovým jednotkám bude vytvořena nová struktura hybridních optických kabelů 
a přepojovačů.

3



o Páteřní propoj kamerových řetězů bude tvořit 8 kusů hybridních optických kabelů, vedoucích pevnou kabelovou 
trasou od jednotlivých kamerových jednotek na přípojný panel kamer, umístěný v přípojném stojanu studia Sl.

o Pro připojení kamer studia S2 bude sloužit propoj 4 kusů hybridních optických kabelů, vedoucích pevnou 
kabelovou trasou z přípojného panelu kamer studia Sl na přípojný panel kamer studia S2, umístěný v přípojném 
stojanu studia S2.

o Pro připojení kamer z exteriéru bude sloužit propoj 3 kusů hybridních optických kabelů, vedoucích pevnou 
kabelovou trasou z přípojného panelu kamer studia Sl na venkovní přípojný panel kamer, umístěný v přípojné 
skříni na zdi budovy SPB. Čtvrtý kabel bude instalován společně ve svazku se třemi kabely (položka 2.13 
Technické a cenové specifikace pro 2. část VZ) z přípojného panelu studia Sl na venkovní panel, ale nebude 
vyvedený na žádný přípojný panel.

o Kompletní kabeláž včetně přípojných panelů musí být součástí předmětu plnění. Výkres umístění jednotlivých 
prvků, stojanů a kabelových tras a výkresy přípojných panelů jsou přílohou tohoto dokumentu.

o Kompletní kabeláž musí být instalována paralelně ke kabeláži stávající.

4 Oživení nových kamerových řetězů
• Oživením se rozumí kompletní nastavení jednotlivých kamer, nadefinování jednotlivých ovládacích panelů, 

zprovoznění síťové infrastruktury systému, spuštění nových ovládacích prvků včetně jejich nadefinování dle 
požadavků zadavatele.

• Součástí oživení je i odzkoušení systému signalizace a dorozumívání.

• Předpokladem oživení je aktivní účast vybraných pracovníků ČT, TSO

• Funkčnost systému bude odzkoušena s omezeným připojením do struktury TV technologie. Omezeným připojením 
se rozumí takové, které je možné bez omezení funkce stávajících kamerových řetězů.

5 Uvedení systému nových kamerových řetězů do zkušebního provozu
• Po kompletním připojení nových kamerových řetězů do TV technologie Studia bude nový systém uveden do 

zkušebního provozu. Systém bude plně zprovozněn a uveden do provozu 24/7. Stávající kamerové řetězy budou ve 
standby módu, stávající kabeláž bude odpojena. V rámci zkušebního provozu bude testována a ověřována 
funkčnost zboží a jeho požadované parametry dle přílohy č. 1 Smlouvy včetně kontroly dlouhodobé stability 
nastavených parametrů kamerových řetězů a síťové ovládací infrastruktury.

• Po ukončení zkušebního provozu dojde k přechodu do provozu ostrého, stávající systém bude odstaven.

6 Seznam zařízení PV HD 3 TS Ostrava
• Kamerová hlava SONY HDC-3200/DF
• Kamerová jednotka SONY HDCU-3100
• Kamerový hledáček SONY HDVF-EL75//U
• Malý kamerový hledáček SONY HDVF-EL20
• Ovládací panel SONY RCP-3500

7 Seznam příloh
— Příloha: Dispozice l.NP a 2. NP budovy Studia SPB, Přípojné panely kamer

4



Příloha č. 4 Smlouvy pro 2 část VZ- Dispozice 1.NP a 2. NP budovy Studia SPB



Příloha č. 4 Smlouvy pro 2 část VZ - Přípojné panely kamer

| CCU21 CCU22 CCU23 CCU24 ~|

| KAM21 KAM22 KAM23 KAM24 |

| PANEL STUDIO 2 |

I KAM21 KAM22 KAM23 |

| VENKOVNÍ PLOCHA |

Přípojný panel kamer Studio 1

| CCU21 CCU22 CCU23 CCU24|

| PANEL STUDIO 1_____________ |

Přípojný panel kamer Studio 2

Přípojný panel venkovní pocha




